Agitatore pneumatico fusto 55 Agitatore pneumatico fusto 55
gallonigalloni
Scioglie i sedimenti sul fondo del fusto.Si installa facil-
mente sul bordo del fusto.  Ideale per le alte viscosità.
L’agitatore pneumatico per fusto da 200 lt. È stato pro-
gettato per mantenere in movimento liquidi come vernici,
mastici a base acqua, PVC liquidi ecc. per impedire che i
pigmenti si depositino sul fondo. La comoda staffa su cui

impianti di verniciatura airless a caldo. Si può montare
su qualsiasi pompa airless. Costruito in acciaio al
carbonio con sede e ugello di regolazione in carburo
di tungsteno.
Ingresso vernice: 1\2 Gas
Uscite N. 2 da 1\4 Gas
Via Cantoniga 11
I-22100 Como
ITALY
Tel.+39.031.52.50.89  Fax +39.031.52.60.63
Serbatoio sottopressione
I serbatoi sottopressione sono utilizzati in svariati campi: Dalla verniciatura alla lubrificazione
all’estrusione di prodotti densi o abrasivi
Modello Materiale N.Uscite Reg.atomiz. Agitatore Portata Scarico inf.
SSP-24 Acciaio  2 Optional Man./Pneum. 24 lt. No
SSP-40 Acciaio  2 Optional Man./Pneum. 40 lt. No
SSP-60 Acciaio  2 Optional Man./Pneum. 60 lt. No
SSP-10 Acciaio  2 Optional Man./Pneum. 10 lt. No
* Bocca di riempimento tipo passamano - Chiusura autoclave
Pressione massima di esercizio 4 bar
Dotati di valvola di sicurezza e valvola di scarico rapido
Costruiti secondo la norme PED 97/23/CE
I modelli in acciaio sono forniti con secchio interno inox della stessa capacità del serbatoio.
Modello Materiale N.Uscite Reg.atomiz. Agitatore Portata Scarico inf.
SSP-8I* Inox 1 Optional NO 8 lt. No
SSP-16I* Inox 1 Optional NO 16 lt. No
SSP-19I Inox 1 Optional Pneumatico 19 lt. No
SSP-38I Inox 1 Optional Pneumatico 38 lt. No
SSP-57I Inox 1 Optional Pneumatico 57 lt. No
SSP-24I Inox 1 Optional Pneumatico 24 lt. No
INOX
Via Cantoniga 11
I-22100 Como